
www.ddpneu.sk

TOPS 1-2018

214,61 € 
153,46 €

Antivibrační 
rukavice

SFA-LG 
8951011002

22,69 €

+
Certifikovaný momentový klíč 
1/2" | 40–200 Nm

DMS200
8951000093

Černé tričko
s potiskem Rodcraft

126,54 € DÁREK

CERTIFIKÁT

THE BEAST
Nejvýkonnější 
utahovačka na trhu

KVALITNÍ
OVĚŘENÉ ZBOŽÍ

Cena setu

TOP NABÍDKARC PREMIUM

Cena

126,54 €
115,00 €

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

+
Pneumatický rázový utahovák 
1/2" | 1 250 Nm

RC2277
8951000025

191,92 €



RC PREMIUM

DOPORUČUJEME

RC PREMIUM

TOPS 1-2018

115,00 €

RC2205
8951000085

Rázový utahovák s praktickým jednoručním 
přepínáním. Ideální pro pneuservis.

580 Nm
1/2"

2,4 kg

www.ddpneu.sk

RC2202
8951000123

Ultra kompaktní rázový utahovák. Díky jedno-
ručnímu přepinání chodu je vhodný pro práci 
levou i pravou rukou. Délka jen 112 mm.

610 Nm
1/2"

1,3 kg

RC2267
8951000044

Nejlehčí rázový utahovák ve své třídě s mecha-
nismem DUOPACK. Extra malý, lehký, výkonný.

660 Nm
1/2"

1,25 kg

RC2315
8951077130

Rázový utahovák s mechanismem DUAPACK.
Rychlé přepínaní L/P chodu s trvale plným 
výkonem při povolování. Pogumovaná rukojeť.

1500 Nm
3/4"

4,7 kg

RC3001
8951078022

Pneumatická ráčna (krátké provedení) na mi-
mořádně úzká místa. Izolovaná a protiskluzová 
rukojeť. Zadní vývod vzduchu. Délka jen 14 cm!

30 Nm
1/4"

0,44 kg

RC3607
8951078114

Ergonomická a výkonná ráčna  
do každé dílny. Mini mazací hlavice na pro-
mazávání mechanismu ráčny pro práce na 
extrémně znečištěných místech.

90 Nm
1/2"

1,25 kg

3 34

3

RHW1
8951089091

Pojízdný vozík pro kola s max. nostností 250kg. 
Nastavitelná ramena pro různé šířky pneu. 
Ergonomická a nastavitelná rukojeť (3pozice). 

290-620 mm
250 kg

18 kg

RHW120
8951000169

Pojízdný vozík pro AGRO pneu s nosností až 1200 
kg! 2 otočná kolečka vpředu a 4 zafixovaná koleč-
ka vzadu.  Velké válce s automatickým nastavením 
ke kolu. Nastavitelné rameno 3D-ARM. Ruční 
pumpa pro snadné otevření/zavření ramen.

1000-2200 mm
1200 kg

130 kg

RC2477Xi
8951000046

Extrémně lehký rázový utahovák. Max. utahovací 
moment 2100 Nm a povolovací moment 2900 
Nm.  Tři stupně chodu vpravo a tři vlevo. Přídav-
ná rukojeť s gumovým potahem otočná o 360°.

2900 Nm
1"

8,1 kg

153,46 €172,69 € 176,54 €191,92 €

245,77 € 561,15 €615,00 € 68,85 €76,54 €268,85 €

107,31 € 153,46 €165,00 € 1 384,23 €1 538,08 € 115,00 €

128,08 €

3



TOPS 1-2018

+420 775 55 66 99

DMS400
8951000094

Momentový klíč s certifikátem o kalibraci podle 
DIN ISO 6789:2003, odchylka pouze 4%. Dlou-
hotrvající přesnost mechanismu až 25 000 cyklů. 
Nastavení točivého momentu s manuálním 
blokováním na rukojeti. 

3/4"

DMS1000
8951000095

1"
150-750 Nm 200-1000 Nm

518,85 €

CERTIFIKÁT

BSP1/4
8951000162

Údržbová jednotka, která prodlužuje životnost 
vzduchové nářadí. Vyrobeno z ALU. Filtr 5 mik-
ronů, průtok vzduchu 2080 l/min.. Max. vstupní 
tlak 15 bar. Poloautomatické vypouštění vody.

1/4"

DOPORUČUJEMERC8000
8951070000

Robustní kazetová pistole s ocelovým válcem 
pro kartuše až 310 ml (220×50 mm). Regulátor 
průtoku vzduchu pro přesné nastavení toku 
materiálu (tmel, silikon, jednosložkové lepidla a 
plniv v lepenkových a plastových kazetách.

310 ml
50×220 mm

1,1 kg

BSP1/2
8951000164

1/2"

RH215
8951082026

Extranízký pojízdný hydraulický zvedák s 
kvalitní ocelovou konstrukcí. Rychlé zvedání 
díky dvojčinné hydraulice. Nožní pedál pro 
překlenutí volného zdvihu. Plastová kolečka.

75-505 mm
2 t

40 kg

ATJ50-3 
8951000270

Třípístový pneumaticko-hydraulický zvedák pro 
nákladní vozy s nízkým podvozkem. Dodáván s 
dvěma nástavci. Dlouhá rukojeť 1,3m, která lze 
zafixovat v 45°, 90° a 180°. Gumová kolečka.

160-472 mm
15/25/50 t

73 kg

RH290
8951082031

Pojízdný hydraulický zvedák do 3 tun. Krátký 
zvedák s nožním pedálem pro překlenutí vol-
ného zdvihu. Pojistka proti přetížení a systém 
plynulého spuštění břemene.

145-490 mm
3 t

41,5 kg

168,85 € 176,54 €191,92 € 1 538,08 €1 730,38 €184,23 €

76,54 €83,08 € 36,50 €41,92 €461,15 €
595,77 €

538,08 €

DOPORUČUJEMERC7077RE
8951075310

Bruska s rychloupínací hlavou 10 mm a 
tlumičem hluku. Dodávána s hadicí pro odvod 
vzduchu, která zabraňuje víření prachu  
při opravách pneu.

10 mm
400 W

0,8 kg

3400 ot./min.

RC7210
8951000296

Kompletní sada nástrojů a příslušenství pro 
renovaci světlometů. Nejlevnější na trhu v profi 
třídě.

• 1x bruska RC7682
• 1x leštička RC7683
• 60x brusný papír  

(6 různých zrnitostí)
• 1x pěnový kotouč
• 2x leštící pasta
• 1x leštící krém
• 2x podložka Ø75mm
• 1x mikrovláknová utěrka
• 2x vzduchová vsuvka

WP30P
8951000071

Dílenský lis s extra širokým svařeným rámem. 
Jednoduché ovládání nožním pedálem.  
Hydraulické čerpadlo (2 rychlosti – rychlé přiblí-
žení a silné lisování). Obsahuje: 8 trnů (DS8).

30 t
167 kg

75 t
498 kg

50 t
298 kg

WP75PWP50P
89510001708951000072

1 345,77 €
1 153,46 €

3 076,54 €
2 691,92 €

1 730,38 €
1 538,08 € 326,54 €365,00 € 130,38 €145,77 €



 

RC PREMIUM

Pneumatický rázový 
utahovák 3/4" | 1950 Nm

RC2377
8951000045

549,23 €
461,15 €

Sada ořechů 3/4" | 26, 27, 
29, 30, 32, 35, 36, 38mm

RS618
8951012358

+
461,15 € 88,08 €

+
Pneumaticko-hydraulický dvoupístový 
zvedák 15/30 t | 150–409 mm

ATJ30-2
8951000269

Pneumatický rázový 
utahovák 1" | 2 900 Nm

RC2476
8951000048

1153,46 € 538,08 €

Cena setu

Cena setu

1 691,54 € 
1 538,08 €

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

DD PNEU s.r.o.
Vinohradská 1004
69155 Moravská Nová Ves

+420 775 55 66 99
info@ddpneu.cz
www.ddpneu.sk

Výhradní 
distributor

pro ČR a SR:

Všechny ceny 
v TOPS 1-2018 
jsou uvedeny bez DPH.


